
ARBETA SMARTARE SOM SMÅFÖRETAGARE*
ÖKA EFFEKTIVITETEN GENOM PEP®   

DET  PERSONLIGA  EFFEKTIVITETSPROGRAMMET 

ETT SPECIALERBJUDANDE!

Steg 1: Tidsuppskattning, arbetsvanor, beslutsfattande och 
förhalningsbeteende.
Ny och bättre struktur av arbetsplatsen och informationsflödet i elektronisk och fysisk 
miljö. Detta ger dig en fungerande och väl utformad arbetsplats och datormiljö, som 
utformas efter ditt arbete och efter vad du behöver få uträttat. Effektivare hantering av e-
postflödet. En förståelse för förhalningsbeteenden och metod för att motverka dessa. Du 
får möjlighet att mentalt förbereda dig för ett förändrat och mer kontrollerat arbetssätt.

Heldag för deltagaren.

Steg 2: Planering, prioritering och undvikande av tids- och 
energiläckage.
Efter ca 6-8 veckor från Steg 1
Arbeta proaktivt mot mål, och då upprätta och använda vecko-, månads- och kvartals-planer, som ger möjlighet till ökad 
kontroll och lönsamhet. Personlig planering för att få fler uppgifter avslutade i rätt tid.
Metoder för att hantera och eliminera tidstjuvar.
En prioriteringsmodell för att göra rätt saker rätt.
Effektiv användning av e-post, uppgifter och kalender. Individuell coachning kring planering, prioritering och i konsten 
att säga nej, syfte att frigöra egen tid, ger bättre balans i livet.

Heldag för deltagaren.

Uppföljning sker via telefon: Kvalitetssäkring, utvärdering samt områden att arbeta vidare med.
Efter 4 - 5 månader från Steg 1

Pris: 5900 :- exklusive moms. 
Två heldagar, uppdelat på teorigenomgång på fm. och personlig coachning på em. Vidare ingår ett  uppföljningstillfälle 
samt ytterliggare coachning under kursens gång om så skulle behövas.

Kursstart:
Steg 1 = Mars (datum ej bestämt ännu. Datum bestäms efter intresseanmälan kommit in)
Steg 2 = Maj (datum ej bestämt ännu. Datum bestäms efter intresseanmälan kommit in)
Uppföljning = Augusti / September

A  nmälan:   
Intresseanmälan till Annika Östman senast den 1 mars för att erbjudandet ska gälla.
Kontaktuppgifter: email = ao@pepworldwide.se eller mobil = 070 –7632231

VÄL MÖTT!

Annika Östman

Effektivitetskonsult * SMÅFÖRETAGARE menas företag med färre än 5 anställda

mailto:ao@pepworldwide.se

